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Nr. Subjekti Administratori  Aktiviteti Vendodhja Vendimi  

1 GREEN RECYCLING Silvia Minoti 

VNM P Transportim, mbledhje , 

magazinim, trajtim dhe asgjesim i 

mbetjeve te Rrezikshme dhe jo te 

rrezikshme  

Bathore, Kamez, 

Tirane  Refuzim  

2 AGROTEK ALB Melihat Bejko VNM TH Pulari  

Arrameras, Fushe-

Kruje , Durres  Refuzim 

3  A N A  Mirela Zeraliu 

VNM P Ndertim godine industriale per 

prodhime farmaceutike  Xhafzotaj, Durres  Refuzim  

4 ANAKONDA PLUS Evis Shehi 

VNM P Godine Polifunksionale, 2-3-4-

15-16, kate , nje kat nentoke.  Vlore, 

Vendimi 

Paraprak 

5 

KOMUNITETI MYSLIMAN 

SHQIPTAR Skënder Bruçaj 

VNM P Ndertim qendra Kulturore e 

Kuvajtit 

Bajram Curri, Tropoje, 

Kukes.  

Vendimi 

Paraprak 

6 AMERICAN FARM Maksim Caslli 

VNM P Instalim per mbereshtim 

blegtorie dhe perpunim I produkteve 

blegtorale  Yrshek, Kashar, Tirana  

Vendimi 

Paraprak 

7 MP ENERGY Mehmet Pëllumbi VNM TH Ndertim shfrytezim HEC-i 

Komuna leskovik, 

Kolonje, Korce, 

Deklarat 

Mjedisore 

8 

VLLAZNIMI DEDA 

IMPORT EKSPORT Ali Dedej 

VNM P Fabrike per pasurim mineral 

kromi dhe depozitim steril.  Surroj Kukes.  Refuzim  

9 

MINISTRIA E ARSIMIT 

DHE SPORTEVE Plarent Ndreca 

VNM P Rikonstruksion i godines se 

Ministrine e arsimit  dhe Sporteve  Tirane 

Vendimi 

Paraprak 

10 GOLDEN EAGLE Thomas Spitzbart VNM P Ndertim shtese sallash rogner  Tirane  

Vendimi 

Paraprak 

11 LLANAJ NDERTIM  Sino Llanaj VNM P Kompleks rezidencial Vlore  

Vendimi 

Paraprak 

12 ERA Spartak Beqo VNM P Kapanon Industrial Tirane  

Vendimi 

Paraprak 

13 EUROELEKTRA Elton Çekrezi VNM P Kapanon Industrial Tirane  

Vendimi 

Paraprak 

14 EUROTEAM Mirela Topulli 

VNM TH Grumbullim dhe magazinim i 

mbetjeve të rrezikshme Tirane  

Deklarat 

Mjedisore 

 


